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به منظور پیگیری پروژه های عمرانی اتفاق افتاد؛

دستور ویژه شهردار شریف آباد جهت تسریع در اجرای پروژه های عمرانی

دستور تسریع در تکمیل پروژه های عمرانی راهسازی دسترسی به مجتمع مسکونی فنی حرفه ای ( 220 واحدی)، پیاده

راه سازی خیابان بوعلی، پروژه نیمه تمام مانده کمربندی پلیس راه و ایمن سازی فضای بازی پارک خانواده توسط

شهردار شریف آباد ابلاغ شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر شریف آباد؛ طی بازدید سرزده امروز 15 آذر ماه 1402 شهردار شریف آباد از پروژه های عمرانی راهسازی دسترسی به

مجتمع مسکونی فنی حرفه ای ( 220 واحدی)، پیاده راه سازی خیابان بوعلی، پروژه نیمه تمام مانده کمربندی پلیس راه و ایمن سازی فضای بازی پارک خانواده دستور تسریع در

اجرای آنها را صادر نمود.

در خصوص پیگیری مطالبات شهروندان در مورد پروژه های عمرانی در حال اجرای شهر شریف آباد، شهردار به همراه مسئول واحد های شهرسازی، عمران و خدمات شهری به

صورت سرزده از روند اجرای آنها بازدید و از نزدیک با اهالی گفتگو کردند.

اهالی با ابراز خرسندی از حضور شهردار در محله آنها به صورت چهره به چهره و بدون آلایش مشکلات، خواسته ها و انتقادات خود را با وی در میان گذاشتند.

الماسی مفیدی در این دیدار اظهار داشت: پروژه هایی که سالها جز مطالبات ساکنین از شهرداری بوده است در صدر امور اجرایی مدیریت شهری قرار دارد.رضایت شهروندان در گرو

فعالیت های عمرانی موثر در محله آنها است و هر چه ما در این عرصه عملکرد بهتری داشته باشیم می تواند در دلهای مردم امید بخش و شور آفرین باشد.

وی افزود: الویت بندی پروژه های عمرانی در شهر شریف آباد با کارهای نیمه تمام قبلی و بعد از پایان آنها پرداختن به پروژه های جدید است. نیمه تمام ماندن پروژه های

مدیریت های شهری پیشین صدمات و خسارات مالی و معنوی بسیازی برای شهر و شهرداری به همراه خواهد داشت که که ما با آگاهی از این معضل همت خود را در تکمیل این

پروژه ها به کار گرفته و از افزودن کار و تقسیم توان اجرایی شهرداری اجتناب نمودیم.

شهردار شریف آباد اضافه کرد: البته در گام بعد پروژه های عمرانی که مطالعات آن در حال انجام است، شروع خواهد شد. با افکار سنجی و کار مطالعاتی دقیق سعی در حذف

فرایند آزمون خطا و الویت بندی اجرا پروژه های عمرانی را داریم. این اقدامات در ماه های آتی به صورت مرحله به مرحله جهت اطلاع و همراهی شهروندان منتشر و با ایجاد

فضای تعاملی، از نظرات و پیشنهادات شهروندان و مجاورین محل اجرای پروژه نیز در اجرای هر چه بهتر استفاده خواهد شد.

الماسی در پایان افزود: از صبر و بردباری همشهریان تشکر و از آنها تقاضا داریم تا در اجرای عملیات های عمرانی همکاری های لازم را با دستندرکاران داشته باشند.
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